2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	«22» июля 2022 года

	№ 36-1

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам

	В соответствии со статьей 48 Закона Санкт-Петербурга "О выборах
депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга", рассмотрев заявление кандидата о назначении, Территориальная избирательная комиссия № 52, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Невский округ шестого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 167, 168 (далее – Территориальная избирательная комиссия № 52), решила:
1. Зарегистрировать Стегачеву Елену Валерьевну, 01.11.1975 года
 рождения, уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата Кочанжи Павла Сергеевича выдвинутого по многомандатному избирательному округу № 167 на дополнительных выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Невский округ шестого созыва, в части полномочий указанных в доверенности
78 АВ 2130866 выданной кандидатом.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам Стегачевой Е.В. удостоверение установленного образца.
3. Направить сведения об уполномоченном представителе по финансовым вопросам в Дополнительный офис № 9055/01974 Северо-Западного Банка ПАО Сбербанк.
4. Выдать копию настоящего решения уполномоченному представителю по финансовым вопросам Стегачевой Е.В.
5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 52 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК № 52 Антонович Л.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 52					Л.А. Антонович

Секретарь заседания/член Территориальной
избирательной комиссии № 52
с правом решающего голоса						А.В. Дьяков

image1.png